[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ПРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.03.2022 г.     №25
О внесении изменений

в постановление Администрации Пригорьевского сельского  поселения Рославльского района Смоленской области от 20.12.2021 №51а

      В соответствии с решением Совета депутатов Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области «О признании утративших силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов» от 25.03.2022 №7,
Администрация Пригорьевского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Администрации Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области «Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по осуществлению видов муниципального контроля на 2022 год» от 20.12.2021 №51а следующие изменения:

1)признать утратившим силу п. 2 постановления.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Пригорьевского сельского поселения Рославльского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Пригорьевского сельского поселения

Рославльского района Смоленской области                                  Г.Л. Афанасенкова